המשיב. של בעניינו המשך דיון יתקיים ולאחריו שירות תסקיר המשיב של בעניינו יגיש המבחן שירות כי מורה לפיכך,
(מועדים יקבעו במעמד מסירת ההחלטה).

תיק החקירה מוחזר לב"כ המשיבה.

אסופת הפסיקה מוחזרת לידי ב"כ המשיב ולידי ב"כ המבקשת.

ניתנה היום, י"ב ניסן תשפ"ג, 03 אפריל 2023, בהעדר
הצדדים.